
TÝDENNÍ PLÁN 4.A
17. 10. - 21. 10. 2022 - TÉMA ???

PŘEDMĚT CÍL UČIVO

ČESKÝ JAZYK poznám a vytvářím slova
příbuzná

umím rozlišit kořen, předponu a
příponu

učebnice str. 17-18
pracovní sešit str. 14-16

MATEMATIKA opakuji, co už znám
procvičuji násobení a dělení

učebnice str. 20-21,24-25
pracovní sešit str. 18-21

ANGLICKÝ JAZYK
AJ1

(Laušmanová)

Řeknu, co mám a nemám.
Pojmenuju další oblečení.

Rozliším zájmena my,
your/his/her.

Unit 2: I have…(věci, hračky,
oblečení)
Str. 28-31

ANGLICKÝ JAZYK
AJ2

(Špinarová)

Lekce 3:
Food, food, food

Řeknu, co mám a nemám rád/a

Jídlo
I like/I don’t like

ANGLICKÝ JAZYK
AJ3

(Klepárníková)

Unit 2: Test Opakuji na test, kterým ukončím
2.lekci.

NÁŠ SVĚT
popíšu části rostlin, znám

základní zástupce
stromy, keře, byliny

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí čtvrťáci,
v příštím týdnu budeme čerpat ze čtvrteční procházky, která se
opravdu vyvedla :) Kdo s námi nebyl, může přinést vlastní nasbírané
listy a plody ze stromů a keřů. Použijeme je v centrech. Stejně tak se
budou hodit nápady na vylepšení či pomoc přírodě v okolí Deblína.

Dále nás čeká:
● v pondělí - Televizní vysílání (Podzimní procházka) - kdo

ještě nebyl
● v pondělí - písemná práce z matematiky - samé opakování
● v úterý - první dvě hodiny hry venku odměnou za nasbírané

fazolky

=> VÝZVA (dobrovolná) - zjisti, čím je speciální 20. říjen.
Slavíme totiž den _ _ _ _ _ . Najdeš ve skrývačkách některé jejich
názvy?



1. Chytrý Kája vor si staví.
2. U krbu kukají kukačkové hodiny.
3. Síto polož na stůl do kuchyně.
4. Maminka solí Pavlovi chléb.

Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a pan učitel Adam Kapoun


